

REKAPITULACE

Kód: 264b

Expozice VZ Realizace expozic ve Vlašském dvoře - ČÁST 1 Vybavení expozic a interiéru Vlašského dvora

KSO: CC-CZ:

Místo: Kutná Hora Datum: 14. 4. 2019

Věřejný zadavatel:

Město Kutná Hora

IČ:

DIČ:

Dodavatel:

"M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

IČ: 43001432

DIČ: CZ43001432

Projektant:

ZIP o.p.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Tomáš Chlumecký

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Přesný postup provádění a přesná specifikace konstrukcí a prací je uvedena v projektové dokumentaci.

Materiály a zařízení uvedené v PD jsou pouze směrné dle nutných standardů. Materiály a výrobky je možné zaměnit při zachování shodných parametrů a funkce doložených technickými listy.

Cena bez DPH

7 599 220,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	7 599 220,00	1 595 836,20
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

9 195 056,20

REKAPITULACE OBJEKTŮ EXPOZICE A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 264b

Expozice VZ Realizace expozic ve Vlašském dvoře - ČÁST 1 Vybavení expozic a interiéru Vlašského dvora

Místo: Kutná Hora Datum: 14. 4. 2019

Veřejný zadavatel: Město Kutná Hora Projektant: ZIP o.p.s.

Dodavatel: "M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7 Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		7 599 220,00	9 195 056,20
01	Instalační prvky - I	2 059 000,00	2 491 390,00
02	Prvky elektro - E	865 150,00	1 046 831,50
03	Prvky grafiky - G	1 081 900,00	1 309 099,00
05	Prvky vybavení - P	2 624 620,00	3 175 790,20
06	Prvky vybavení - V	968 550,00	1 171 945,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Expozice:

VZ Realizace expozic ve Vlašském dvoře - ČÁST 1 Vybavení expozic a interiéru Vlašského dvora

Objekt:

01 - Instalační prvky

KSO:

Místo:

Veřejný zadavatel:

Město Kutná Hora

Dodavatel:

"M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

Projektant:

ZIP o.p.s.

Zpracovatel:

Tomáš Chlumecký

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

43001432

DIČ:

CZ43001432

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 059 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 059 000,00	21,00%	432 390,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 491 390,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Expozice:

VZ Realizace expozic ve Vlašském dvoře - ČÁST 1 Vybavení expozic a interiéru Vlašského dvora

Objekt:

01 - Instalační prvky

Místo:

Datum: 14. 4. 2019

Veřejný zadavatel: Město Kutná Hora

Projektant: ZIP o.p.s.

Dodavatel: "M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 059 000,00

PSV - PSV

2 059 000,00

799 - Instalační prvky

2 059 000,00

SOUPIS PRACÍ

Expozice:

VZ Realizace expozic ve Vlašském dvoře - ČÁST 1 Vybavení expozic a interiéru Vlašského dvora

Objekt:

01 - Instalační prvky

Místo:

Datum: 14. 4. 2019

Veřejný zadavatel:

Město Kutná Hora

Projektant: ZIP o.p.s.

Dodavatel:

"M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 059 000,00

D PSV PSV

2 059 000,00

D 799 Instalační prvky

2 059 000,00

1	K	02 I	NÁSTĚNNÁ MAPA - MALBA	kus	1,000	40 000,00	40 000,00
2	K	03a I	SOUBOR EXPONÁTŮ – VÁHA NA STŘÍBRNOU RUDU	kus	2,000	38 000,00	76 000,00
3	K	03b I	VZOREK STŘÍBRNÉ RUDY	kus	2,000	8 000,00	16 000,00
4	K	05a I	SOUBOR EXPONÁTŮ - REPLIKA HIST. MINCE ZE ZUBAŘSKÉHO KOVU - PRAŽSKÝ GROŠ	kus	2,000	12 000,00	24 000,00
5	K	05b I	SOUBOR EXPONÁTŮ - REPLIKA HIST. MINCE ZE ZUBAŘSKÉHO KOVU - TOURSKÝ GROŠ (VÝROBA VČ ZÁPŮJČKY)	kus	2,000	18 000,00	36 000,00
6	K	08 I	SOUBOR EXPONÁTŮ – MINCE (CCA 45 – 55 KS)	kus	3,000	80 000,00	240 000,00
7	K	09 I	EXPONÁT - PRAŽSKÝ GROŠ	kus	1,000	60 000,00	60 000,00
8	K	13 I	EXPONÁT – KUTNOHORSKÁ ILUMINACE, KUTNOHORSKÝ GRADUÁL	kus	2,000	65 000,00	130 000,00
9	K	15 I	NÁZNAKOVÁ INSTALACE PŘÍSTŘEŠKU - TĚŽBA	kus	1,000	110 000,00	110 000,00
10	K	16 I	NÁZNAKOVÁ INSTALACE PŘÍSTŘEŠKU - HUTNICTVÍ	kus	1,000	60 000,00	60 000,00
11	K	17 I	NÁZNAKOVÁ INSTALACE PŘÍSTŘEŠKU - RUDOKUPCI	kus	1,000	82 000,00	82 000,00
12	K	18 I	NÁZNAKOVÁ INSTALACE PŘÍSTŘEŠKU - PRENÁRNA	kus	1,000	90 000,00	90 000,00
13	K	19 I	NÁZNAKOVÁ INSTALACE PŘÍSTŘEŠKU - PREGHAUS (vč. kostýmu)	kus	1,000	62 000,00	62 000,00
14	K	20 I	NÁZNAKOVÁ INSTALACE PŘÍSTŘEŠKU - ŠMITNA	kus	1,000	86 000,00	86 000,00
15	K	21 I	NÁZNAKOVÁ INSTALACE PŘÍSTŘEŠKU - REJTUNK	kus	1,000	58 000,00	58 000,00
16	K	24 I	SOUBOR FILMOVÁ KULISA - VLADISLAV JAGELONSKÝ (vč. rekvizit)	kus	1,000	80 000,00	80 000,00
17	K	26 I	SOUBOR FILMOVÁ KULISA - ZIKMUND (vč. kostýmu a rekvizit)	kus	1,000	65 000,00	65 000,00
18	K	28 I	SOUBOR FILMOVÁ KULISA - VÁCLAV IV. (vč. rekvizit)	kus	1,000	95 000,00	95 000,00

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	29 I	SOUBOR FILMOVÁ KULISA - VÁCLAV II. (vč. rekvizit)	kus	1,000	64 000,00	64 000,00
20	K	48 I	INTERAKTIVNÍ MAKETA	kus	1,000	140 000,00	140 000,00
21	K	55 I	SOUBOR PROLÉZAČKY PRO ZVÍDAVÉ	kus	1,000	200 000,00	200 000,00
22	K	58 I	NÁZNAKOVÁ INSTALACE - POKLAD	kus	1,000	86 000,00	86 000,00
23	K	59 I	NÁZNAKOVÁ INSTALACE PRŮHLEDU DO ŠTOLY	kus	1,000	69 000,00	69 000,00
24	K	72 I	SOUBOR EXPONÁTŮ - REPLIKY EURA A GROŠE	kus	1,000	38 000,00	38 000,00
25	K	74 I	ZARÁMOVANÝ PORTRÉT - VÁCLAV II.	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
26	K	75 I	ZARÁMOVANÝ PORTRÉT - VÁCLAV IV.	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
27	K	76 I	ZARÁMOVANÝ PORTRÉT - ZIKMUND LUCEMBURSKÝ	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
28	K	77 I	ZARÁMOVANÝ PORTRÉT - VLADISLAV JAGELLONSKÝ	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
29	K	78 I	NÁSTĚNNÁ MALBA RODOKMENŮ KRÁLŮ	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
30	K	84 I	SOUBOR - EDUKATIVNÍ STAVEBNICE A HRAČKY	kus	1,000	18 000,00	18 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Expozice:

VZ Realizace expozic ve Vlašském dvoře - ČÁST 1 Vybavení expozic a interiéru Vlašského dvora

Objekt:

02 - Prvky elektro

KSO:

Místo:

Veřejný zadavatel:

Město Kutná Hora

Dodavatel:

"M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

Projektant:

ZIP o.p.s.

Zpracovatel:

Tomáš Chlumecký

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

43001432

DIČ:

CZ43001432

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

865 150,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	865 150,00	21,00%	181 681,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 046 831,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Expozice:

VZ Realizace expozic ve Vlašském dvoře - ČÁST 1 Vybavení expozic a interiéru Vlašského dvora

Objekt:

02 - Prvky elektro

Místo:

Veřejný zadavatel:

Město Kutná Hora

Dodavatel:

"M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

Datum:

14. 4. 2019

Projektant:

ZIP o.p.s.

Zpracovatel:

Tomáš Chlumecký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

865 150,00

PSV - PSV

865 150,00

799 - Prvky elektro

865 150,00

SOUPIS PRACÍ

Expozice

VZ Realizace expozic ve Vlašském dvoře - ČÁST 1 Vybavení expozic a interiéru Vlašského dvora

Objekt:

02 - Prvky elektro

Místo:

Datum: 14. 4. 2019

Veřejný zadavatel: Město Kutná Hora

Projektant: ZIP o.p.s.

Dodavatel: "M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

865 150,00

D PSV PSV

865 150,00

D 799 Prvky elektro

865 150,00

1	K	08 E	ATYPICKÉ SVÍTIDLO VESTAVĚNÉ DO VITRÍNY	kus	3,000	4 950,00	14 850,00
2	K	09 E	SOUBOR ZABUDOVANÝCH SVÍTIDEL - SKLENĚNÁ FIÁLA	kus	1,000	9 170,00	9 170,00
3	K	13 E	SOUBOR ZABUDOVANÝCH SVÍTIDEL - PROSKLENÁ VITRÍNA	kus	2,000	6 960,00	13 920,00
4	K	15 E	SOUBOR ZABUDOVANÉHO SVÍTIDLA - IMITACE ČEŘICÍ SE VODNÍ HLADINY	kus	1,000	11 550,00	11 550,00
5	K	16 E	SOUBOR ZABUDOVANÉHO SVÍTIDLA - IMITACE PLAMENE	kus	1,000	3 025,00	3 025,00
6	K	18 E	SOUBOR ZABUDOVANÉHO SVÍTIDLA - IMITACE PLAMENE	kus	1,000	3 025,00	3 025,00
7	K	20 E	SOUBOR ZABUDOVANÉHO SVÍTIDLA - IMITACE PLAMENE	kus	1,000	3 025,00	3 025,00
10	K	24 E	ATELIEROVÝ REFLEKTOR	kus	1,000	21 890,00	21 890,00
11	K	26 E	ATELIEROVÝ REFLEKTOR	kus	1,000	21 890,00	21 890,00
12	K	28 E	ATELIEROVÝ REFLEKTOR	kus	1,000	21 890,00	21 890,00
13	K	29 E	ATELIEROVÝ REFLEKTOR	kus	1,000	21 890,00	21 890,00
14	K	30 E	TECHNICKÉ VYBAVENÍ RECEPČNÍHO PULTU + vstupenkový systém	kus	1,000	86 130,00	86 130,00
15	K	31 E	SOUBOR KABELÁŽE PRO NAPOJENÍ RECEPČNÍHO PULTU	kus	1,000	77 000,00	77 000,00
16	K	55 E	SOUBOR OSVĚTLENÍ PROLÉZAČKY	kus	1,000	450 000,00	450 000,00
17	K	56 E	SOUBOR ZABUDOVANÝCH LINIOVÝCH SVÍTIDEL PO OBVODU PANELU	kus	10,000	6 130,00	61 300,00
18	K	57 E	SOUBOR ZABUDOVANÝCH LINIOVÝCH SVÍTIDEL PO OBVODU PANELU	kus	1,000	6 920,00	6 920,00
19	K	58 E	SOUBOR ZABUDOVANÝCH SVÍTIDEL - POKLAD	kus	1,000	23 100,00	23 100,00
20	K	59 E	SOUBOR ZABUDOVANÝCH SVÍTIDEL - ŠTOLA	kus	1,000	14 575,00	14 575,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Expozice:

VZ Realizace expozic ve Vlašském dvoře - ČÁST 1 Vybavení expozic a interiéru Vlašského dvora

Objekt:

03 - Prvky grafiky

KSO:

Místo:

Veřejný zadavatel:

Město Kutná Hora

Dodavatel:

"M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

Projektant:

ZIP o.p.s.

Zpracovatel:

Tomáš Chlumecký

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

43001432

DIČ:

CZ43001432

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 081 900,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 081 900,00	21,00%	227 199,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 309 099,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Expozice:

VZ Realizace expozic ve Vlašském dvoře - ČÁST 1 Vybavení expozic a interiéru Vlašského dvora

Objekt:

03 - Prvky grafiky

Místo:

Datum: 14. 4. 2019

Veřejný zadavatel: Město Kutná Hora

Projektant: ZIP o.p.s.

Dodavatel: "M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 081 900,00

PSV - PSV

1 081 900,00

799 - Prvky grafiky

1 081 900,00

SOUPIS PRACÍ

Expozice:

VZ Realizace expozic ve Vlašském dvoře - ČÁST 1 Vybavení expozic a interiéru Vlašského dvora

Objekt:

03 - Prvky grafiky

Místo:

Datum: 14. 4. 2019

Veřejný zadavatel: Město Kutná Hora

Projektant: ZIP o.p.s.

Dodavatel: "M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 081 900,00

D PSV PSV

1 081 900,00

D 799 Prvky grafiky

1 081 900,00

1	K	02 G	NÁVRH NÁSTĚNNÉ MALBY – MAPA	kus	1,000	48 000,00	48 000,00
2	K	03 G	VITRÍNA S VÁŽENÍM	kus	2,000	2 200,00	4 400,00
3	K	04 G	ZALOMENÝ EXPOZIČNÍ PANEL	kus	5,000	2 400,00	12 000,00
4	K	05a G	DŘEVĚNÝ PODSTAVEC S HAPTICKÝMI MINCEMI	kus	1,000	2 800,00	2 800,00
5	K	05b G	ZÁPŮJČKA MINCÍ (PRAŽSKÝ GROŠ)	kus	1,000	3 800,00	3 800,00
6	K	06 G	EXPOZIČNÍ PANEL	kus	2,000	4 400,00	8 800,00
7	K	07 G	EXPOZIČNÍ MULTIMEDIÁLNÍ INTERAKTIVNÍ PANEL	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
8	K	07a G	MINCOVNÍ VOLANT	kus	1,000	22 000,00	22 000,00
9	K	07b G	ZÁPŮJČKA/FOTOGRAFIE MINCÍ (DO 1856)	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
10	K	07c G	ZÁPŮJČKA/FOTOGRAFIE MINCÍ (PO1856)	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
11	K	07d G	FOTO MINCI	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
12	K	08 G	VITRÍNA S LUPOU PRO PRESENTACI MINCÍ	kus	3,000	3 600,00	10 800,00
13	K	09 G	VITRÍNA - SKLENĚNÁ FIÁLA	kus	1,000	2 200,00	2 200,00
14	K	13 G	PROSKLENÁ VITRÍNA	kus	2,000	2 200,00	4 400,00
15	K	13a G	REPRODUKCE KUTNOHORSKÁ ILUMINACE	kus	1,000	25 000,00	25 000,00
16	K	13b G	REPRODUKCE KUTNOHORSKÝ GRADUÁL	kus	30,000	1 200,00	36 000,00
17	K	13c G	REPRODUKCE KUTNOHORSKÝ GRADUÁL - titulní strana graduálu	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
18	K	25 G	ZALOMENÝ EXPOZIČNÍ PANEL	kus	3,000	2 400,00	7 200,00
19	K	27 G	ZALOMENÝ EXPOZIČNÍ PANEL	kus	9,000	2 400,00	21 600,00

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	30 G	ČELO RECEPČNÍHO PULTU	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
21	K	48 G	PODSTAVEC PRO INTERAKTIVNÍ MAKETU	kus	1,000	2 800,00	2 800,00
22	K	50 G	EXPOZIČNÍ MULTIMEDÁLNÍ PANEL	kus	5,000	2 400,00	12 000,00
23	K	50a G	REPRODUKCE IKONOGRAFIE	kus	70,000	800,00	56 000,00
24	K	51 G	POTISK ROLETY 2,0*4,4M	kus	20,000	3 900,00	78 000,00
25	K	52 G	POTISK ROLETY 2,5*4,4M	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
26	K	56 G	EXPOZIČNÍ PANEL - PROSVÍCENÝ	kus	10,000	2 200,00	22 000,00
27	K	56a G	REPRODUKCE KH ANTIFONÁŘ	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
28	K	56b G	KRESBA KOMIKSU	kus	10,000	4 500,00	45 000,00
29	K	57 G	EXPOZIČNÍ PANEL - PROSVÍCENÝ	kus	1,000	4 800,00	4 800,00
30	K	57a G	KRESBA KOMIKSU	kus	1,000	8 500,00	8 500,00
31	K	61 G	INFORMAČNÍ STOJAN	kus	12,000	4 200,00	50 400,00
32	K	62 G	VENKOVNÍ POUTAČ	kus	3,000	12 000,00	36 000,00
33	K	67 G	POTISK - DĚTSKÝ KOBEREC NA HRANÍ	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
34	K	69 G	INFORMAČNÍ SYSTÉM OBJEKTU	kus	50,000	160,00	8 000,00
35	K	72 G	DŘEVĚNÝ PODSTAVEC S HAPTICKÝMI MINCEMI	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
36	K	78 G	MALBA RODOKMENU KRÁLŮ	kus	1,000	60 000,00	60 000,00
36	K	82 G	FUNKČNÍ CELEK MONITORU - badatelský program	kus	1,000	100 000,00	100 000,00
37	K	82a G	FUNKČNÍ CELEK MONITORU - kulturní program	kus	1,000	100 000,00	100 000,00
38	K	M001	reprodukce ikonografie do časové osy	kus	70,000	800,00	56 000,00
39	K	M002	grafik výstavy (sazba 100 m2)	kus	1,000	60 000,00	60 000,00
40	K	M003	grafik - edukativní pomůcky	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
41	K	M004	pracovní sešity - autorská kresba	kus	2,000	10 000,00	20 000,00
42	K	M005	překlady EN, DE	kus	2,000	40 000,00	80 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Expozice:

VZ Realizace expozic ve Vlašském dvoře - ČÁST 1 Vybavení expozic a interiéru Vlašského dvora

Objekt:

05 - Prvky vybavení - P

KSO:

Místo:

Veřejný zadavatel:

Město Kutná Hora

Dodavatel:

"M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

Projektant:

ZIP o.p.s.

Zpracovatel:

Tomáš Chlumecký

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

43001432

DIČ:

CZ43001432

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 624 620,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 624 620,00	21,00%	551 170,20
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 175 790,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Expozice:

VZ Realizace expozic ve Vlašském dvoře - ČÁST 1 Vybavení expozic a interiéru Vlašského dvora

Objekt:

05 - Prvky vybavení - P

Místo:

Datum: 14. 4. 2019

Veřejný zadavatel: Město Kutná Hora

Projektant: ZIP o.p.s.

Dodavatel: "M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 624 620,00

PSV - PSV

2 624 620,00

799 - Prvky vybavení - P

2 624 620,00

SOUPIS PRACÍ

Expozice:

VZ Realizace expozic ve Vlašském dvoře - ČÁST 1 Vybavení expozic a interiéru Vlašského dvora

Objekt:

05 - Prvky vybavení - P

Místo:

Datum: 14. 4. 2019

Veřejný zadavatel: Město Kutná Hora

Projektant: ZIP o.p.s.

Dodavatel: "M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 624 620,00

D PSV PSV

2 624 620,00

D 799 Prvky vybavení - P

2 624 620,00

1	K	01 P	ZÁVĚS PRO SMĚROVÝ REPRODUKTOR	kus	1,000	7 000,00	7 000,00
2	K	03 P	VITRÍNA S VÁŽENÍM	kus	2,000	25 000,00	50 000,00
3	K	04 P	ZALOMENÝ EXPOZIČNÍ PANEL	kus	5,000	22 000,00	110 000,00
4	K	05 P	DŘEVĚNÝ PODSTAVEC S HAPTICKÝMI MINCEMI	kus	1,000	92 510,00	92 510,00
5	K	06 P	EXPOZIČNÍ PANEL	kus	2,000	19 580,00	39 160,00
6	K	07 P	EXPOZIČNÍ MULTIMEDIÁLNÍ INTERAKTIVNÍ PANEL	kus	1,000	42 240,00	42 240,00
7	K	08 P	VITRÍNA S LUPOU PRO PRESENTACI MINCÍ	kus	3,000	90 860,00	272 580,00
8	K	09 P	VITRÍNA - SKLENĚNÁ FIÁLA	kus	1,000	68 000,00	68 000,00
9	K	11 P	KONZOLA PRO PROJEKCI	kus	1,000	18 000,00	18 000,00
10	K	13 P	PROSKLENÁ VITRÍNA	kus	2,000	26 000,00	52 000,00
11	K	25 P	ZALOMENÝ EXPOZIČNÍ PANEL	kus	3,000	18 370,00	55 110,00
12	K	27 P	ZALOMENÝ EXPOZIČNÍ PANEL	kus	9,000	26 510,00	238 590,00
13	K	30 P	PULT NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA - ATYPICKÝ STŮL	kus	1,000	148 500,00	148 500,00
14	K	31 P	PÓDIUM POD PULT	kus	1,000	144 100,00	144 100,00
15	K	34 P	VITRÍNA PRO PRESENTACI DÁRKOVÝCH PŘEDMĚTŮ	kus	1,000	134 000,00	134 000,00
16	K	48 P	PODSTAVEC PRO INTERAKTIVNÍ MAKETU	kus	1,000	115 940,00	115 940,00
17	K	50 P	EXPOZIČNÍ MULTIMEDIÁLNÍ PANEL	kus	5,000	27 390,00	136 950,00
18	K	56 P	EXPOZIČNÍ PANEL - PROSVÍCENÝ	kus	10,000	31 130,00	311 300,00
19	K	57 P	EXPOZIČNÍ PANEL - PROSVÍCENÝ	kus	1,000	31 130,00	31 130,00

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	61 P	INFORMAČNÍ STOJAN	kus	12,000	7 040,00	84 480,00
21	K	62 P	VENKOVNÍ POUTAČ	kus	3,000	13 530,00	40 590,00
22	K	63 P	ZAHRAZOVACÍ SLOUPEK S LANEM	kus	14,000	5 400,00	75 600,00
23	K	64 P	BRANKA SE VSTUPENKOVÝM TERMINÁLEM	kus	2,000	68 000,00	136 000,00
24	K	64a P	EXTERIÉROVÁ BRANKA SE VSTUPENKOVÝM TERMINÁLEM	kus	1,000	28 000,00	28 000,00
25	K	64b P	PŘENOSNÁ ZÁBRANA	kus	1,000	5 400,00	5 400,00
26	K	71 P	RÁM OBRAZU	kus	1,000	73 000,00	73 000,00
27	K	72 P	DŘEVĚNÝ PODSTAVEC S HAPTICKÝMI MINCEMI	kus	1,000	78 540,00	78 540,00
28	K	86 P	NÁSTĚNNÝ SNÍMAČ QR KÓDŮ A CHIPKARET	kus	1,000	8 900,00	8 900,00
29	K	87 P	ZÁKRYT RADIÁTORU	kus	6,000	4 500,00	27 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Expozice:

VZ Realizace expozic ve Vlašském dvoře - ČÁST 1 Vybavení expozic a interiéru Vlašského dvora

Objekt:

06 - Prvky vybavení - V

KSO:

Místo:

Veřejný zadavatel:

Město Kutná Hora

Dodavatel:

"M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

Projektant:

ZIP o.p.s.

Zpracovatel:

Tomáš Chlumecký

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 4. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

43001432

DIČ:

CZ43001432

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

968 550,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	968 550,00	21,00%	203 395,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 171 945,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Expozice:

VZ Realizace expozic ve Vlašském dvoře - ČÁST 1 Vybavení expozic a interiéru Vlašského dvora

Objekt:

06 - Prvky vybavení - V

Místo:

Veřejný zadavatel:

Město Kutná Hora

Dodavatel:

"M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

Datum:

14. 4. 2019

Projektant:

ZIP o.p.s.

Zpracovatel:

Tomáš Chlumecký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

968 550,00

PSV - PSV

968 550,00

799 - Prvky vybavení - V

968 550,00

SOUPIS PRACÍ

Expozice:
VZ Realizace expozic ve Vlašském dvoře - ČÁST 1 Vybavení expozic a interiéru Vlašského dvora

Objekt:
06 - Prvky vybavení - V

Místo:

Datum: 14. 4. 2019

Veřejný zadavatel: Město Kutná Hora

Projektant: ZIP o.p.s.

Dodavatel: "M plus", spol. s r.o., Dukelských hrdinů 564/34, 170 00 Praha 7

Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

968 550,00

D PSV PSV

968 550,00

D 799 Prvky vybavení - V

968 550,00

1	K	31 V	ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER NA KOLEČKÁCH - DEKOR JAVOR	kus	4,000	7 150,00	28 600,00
2	K	32 V	SKŘÍŇ POLICOVÁ, SPODNÍ ČÁST UZAVŘENÁ DVÍŘKY, VČETNĚ SOKLU - DEKOR JAVOR	kus	6,000	19 140,00	114 840,00
3	K	33 V	KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE, VYSOKÝ OPĚRÁK, STAVITELNÁ OPĚRKA HLAVY	kus	3,000	7 200,00	21 600,00
4	K	35 V	ŽIDLE STOHOVATELNÁ, NEČALOUNĚNÁ	kus	38,000	1 600,00	60 800,00
5	K	36 V	PRACOVNÍ STŮL OBDÉLNÝ - DEKOR JAVOR	kus	4,000	8 030,00	32 120,00
6	K	37 V	DĚLICÍ STOJAN	kus	4,000	12 760,00	51 040,00
7	K	38 V	SEDACÍ VAK	kus	15,000	1 500,00	22 500,00
8	K	39 V	KONFERENČNÍ STŮL OBDÉLNÝ - DEKOR JAVOR	kus	3,000	9 020,00	27 060,00
9	K	40 V	PRACOVNÍ STŮL OBDÉLNÝ - DEKOR JAVOR	kus	1,000	10 780,00	10 780,00
10	K	41 V	ROZKLÁDACÍ POHOVKA	kus	1,000	24 000,00	24 000,00
11	K	42 V	SKŘÍŇ S INTEGROVANÝM PŘEBALOVACÍM PULTEM	kus	1,000	23 300,00	23 300,00
12	K	43 V	KUCHYŇSKÁ LINKA S LEDNICÍ A MYČKOU	kus	1,000	103 000,00	103 000,00
13	K	44 V	POLICOVÁ SKŘÍŇ VYSOKÁ, DVOUDVĚŘOVÁ, UZAMYKATELNÁ, VČETNĚ SOKLU - DEKOR JAVOR	kus	3,000	18 370,00	55 110,00
14	K	45 V	POLICOVÁ SKŘÍŇ NÍZKÁ, DVOUDVĚŘOVÁ, UZAMYKATELNÁ, VČETNĚ SOKLU - DEKOR JAVOR	kus	10,000	10 340,00	103 400,00
15	K	46 V	STOJACÍ VĚŠÁK KOVOVÝ	kus	6,000	1 600,00	9 600,00
16	K	47 V	SKLÁDACÍ PŘÍČKA	kus	1,000	16 000,00	16 000,00
17	K	51 V	ZASTIŇOVACÍ ROLETA S VODÍTKY, ŘETÍZKOVÉ OVLÁDÁNÍ, BARVA LOMENÁ BÍLÁ - 2,9x2,0M	kus	20,000	6 800,00	136 000,00
18	K	52 V	ZASTIŇOVACÍ ROLETA S VODÍTKY, ŘETÍZKOVÉ OVLÁDÁNÍ, BARVA LOMENÁ BÍLÁ - 2,9x2,5M	kus	1,000	6 800,00	6 800,00

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	66 V	STŮL OBDÉLNÝ - DEKOR JAVOR	kus	10,000	10 780,00	107 800,00
20	K	67 V	DĚTSKÝ KOBEREC NA HRANÍ	kus	1,000	4 400,00	4 400,00
21	K	68 V	ODPADKOVÝ KOŠ NA TŘÍDĚNÝ ODPAD	kus	1,000	2 100,00	2 100,00
22	K	69 V	NEREZOVÝ ODPADKOVÝ KOŠ NÁŠLAPNÝ 20L	kus	3,000	900,00	2 700,00
23	K	84 V	SOUBOR - POMŮCKY PRO EDUKATIVNÍ PROGRAMY (pastelky, papíry, nůžky...)	kus	1,000	5 000,00	5 000,00